平成 27 年 8 月 10 日

各 位

会社名   三協立山株式会社

代表者名  代表取締役社長   山下 清胤

（コード番号 5932 東証第一部）

問合せ先  経理部長      吉田 安徳

（TEL 0766-20-2122）

（訂正・数値データ訂正）「平成２７年５月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の
一部訂正について

平成 27 年 7 月 10 日 15 時に発表いたしました「平成 27 年 5 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

の記載に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データに

も訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

【訂正箇所】

 訂正箇所は下線を付して表示しております。

「平成 27 年 5 月期決算短信」サマリー情報 2 ページ

（訂正前）

※ 注記事項

（１）期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）  ： 有

Aluminium Capital
Pte.Ltd.

新規 2 社(社名)
Thai Metal Aluminium
Co.,Ltd.

、除外 ―社 (社名)―

（訂正後）

※ 注記事項

（１）期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）  ： 有
Aluminium Capital
Pte.Ltd.
Thai Metal Aluminium
Co.,Ltd.
Sankyo Tateyama
Europe BVBA

新規 4 社(社名)

Aleris Aluminum
(Tianjin)Co.,Ltd.

、除外 ―社 (社名)―

以上